
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
24.12.2020                                                                  №8/3-38

 м. Лиман

Про виключення з Переліку другого 

типу об’єктів комунальної власності 

Лиманської об’єднаної територіальної

громади  

В  зв’язку  з  завершенням  місцевих  виборів  2020  року,  на  підставі  Закону

України  «Про оренду державного  та  комунального  майна»,  відповідно до  Порядку

передачі  в  оренду  державного  та  комунального  майна,  затвердженого  постановою

Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483, керуючись ст.ст. 26, 59, 60 Закону

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада:

ВИРІШИЛА:

1. Виключити об’єкти комунальної власності  Лиманської об’єднаної територіальної

громади, що були передані в оренду без проведення аукціону, виборчим дільницям

під час місцевих виборів 2020 року, з Переліку другого типу відповідно до Додатку 1.

2.  Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на  постійну  комісію  міської  ради  з

питань житлово-комунального господарства та комунальної власності (Токарчик), та

заступника міського голови  Сироватську І.Л.

Міський голова О.В. Журавльов



ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

                                                                                                                      №                _  

 м. Лиман

Про виключення з Переліку другого 

типу об’єктів комунальної власності 

Лиманської об’єднаної 

територіальної громади  

У З Г О Д Ж Е Н О:

Заступник міського голови І.Л. Сироватська

Відділ житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету

І.В. Сердюк

Юридичний відділ
І.О. Шуляченко

Постійна комісія з питань

житлово-комунального господарства

та  комунальної власності

О.І. Токарчик

Секретар міської ради
Н.В. Ляшко

                              

                                                                  

 

                                   

                                                                   



                                                                 Додаток 1

до рішення Лиманської міської ради

              від______________№________________

Перелік об’єктів комунальної власності Лиманської об’єднаної територіальної

громади, що підлягають виключенню з переліку другого типу.

Об’єкт

оренди

Адреса

об’єкту оренди
Площа об’єкта

оренди, кв.м

Балансоутримувач

(Орендодавець)

Школа №4
Пров. Привокзальний,7а        

м. Лиман Донецької області

291 Управління освіти

молоді та спорту

Лиманської міської

ради

Ліцей
Вул. Гасієва К, 4а, м. Лиман 

Донецької області

111,6 Управління освіти

молоді та спорту

Лиманської міської

ради

Будинок

культури

Вул. Вишнева, м. Лиман 

Донецької області

83 Відділ культури і

туризму Лиманської

міської ради Донецької

області

Школа № 2

(їдальня)

Вул. Пушкіна,13А м. Лиман 

Донецької області

213 Управління освіти

молоді та спорту

Лиманської міської

ради

Школа № 2

(фойє)

Вул. Пушкіна, 13А, м. Лиман

Донецької області

316,8 Управління освіти

молоді та спорту

Лиманської міської

ради

Гімназія
Вул. Незалежності, 44,         

м. Лиман Донецької області

132 Управління освіти

молоді та спорту

Лиманської міської

ради

Центр

культури та

дозвілля ім.

Горького

(ДВК)

Вул. Незалежності, 17,         

м. Лиман Донецької області

273 Відділ культури і

туризму Лиманської

міської ради Донецької

області

Центр

соціально-

психологіч

ної

Вул. Свободи, 104, м. Лиман 

Донецької області

81

Центр соціально-

психологічної

реабілітації дітей

м. Лиман



реабілітації

дітей

м. Лиман

Школа № 3

(каб. № 7,

фойє)

Вул. Петропавлівська, 72,      

м. Лиман Донецької області

234,6 Управління освіти

молоді та спорту

Лиманської міської

ради

Школа № 3

(каб. № 13

фойє)

Вул. Петропавлівська, 72,      

м. Лиман Донецької області

224,2 Управління освіти

молоді та спорту

Лиманської міської

ради

Дитячий

садок № 6

Вул. Слобожанська, 85,        

м. Лиман Донецької

83,6 Управління освіти

молоді та спорту

Лиманської міської

ради

Будинок

культури

Вул. Театральна, 3А,            

м. Лиман , Донецької області

129,5 Відділ культури і

туризму Лиманської

міської ради Донецької

області

Школа № 1

Вул. Шевченка, 12А,               

с. Ставки, м. Лиман, 

Донецької області  

102,4 Управління освіти

молоді та спорту

Лиманської міської

ради

Будинок

культури

Вул. Центральна, 33А,            

с. Крива Лука, м. Лиман, 

Донецької області

96,5 Відділ культури і

туризму Лиманської

міської ради Донецької

області

Бібліотека

Вул. Лугова, 18А,

с. Озерне, м. Лиман, 

Донецької області

67 Відділ культури і

туризму Лиманської

міської ради Донецької

області

Будинок

культури

Вул. Головна, 1Д, с. Діброва 

м. Лиман Донецької області

97 Відділ культури і

туризму Лиманської

міської ради Донецької

області

Школа
Вул. Миру,10, смт. Ямпіль,   

м. Лиман, Донецької області

163 Управління освіти

молоді та спорту

Лиманської міської

ради

Амбулаторія

Вул. Донецька, 14               

смт. Ямпіль, м. Лиман 

Донецької області

100 КНП “Центр

первинної медико-

санітарної допомоги”

Лиманської міської

ради

Школа Вул. Набережна, 7, с. Закітне,

м. Лиман Донецької області

168 Управління освіти

молоді та спорту

Лиманської міської



ради

Школа

Майдан Гагаріна Ю., 3,      

смт. Зарічне, м. Лиман 

Донецької області

225,3 Управління освіти

молоді та спорту

Лиманської міської

ради

Адміністра

тивна

будівля

Зарічненськ

ого

старостинс

ького

округу

Майдан Гагаріна Ю., 1А    

смт. Зарічне, м. Лиман 

Донецької області

80,36 Виконавчий комітет

Лиманської міської

ради Донецької області

Школа

Вул. Роднікова, 17А,              

с. Торське, м. Лиман 

Донецької області

105 Управління освіти

молоді та спорту

Лиманської міської

ради

Школа

Вул. Землянського, 2,            

с. Терни, м. Лиман Донецької

області

94 Управління освіти

молоді та спорту

Лиманської міської

ради

Будинок

культури

Вул. Шевченко, 58А,             

с. Колодязі, м. Лиман 

Донецької області

248 Відділ культури і

туризму Лиманської

міської ради Донецької

області

Будинок

культури

Вул. Театральна,1А,          

смт. Дробишеве, м. Лиман, 

Донецької області

139,2 Відділ культури і

туризму Лиманської

міської ради Донецької

області

Будинок

культури

Вул. Слобожанська, 44А,  

смт. Дробишеве, м. Лиман, 

Донецької області

163,14 Відділ культури і

туризму Лиманської

міської ради Донецької

області

Будинок

культури

Вул. Кооперативна, 7А,     

смт. Ярова, м. Лиман, 

Донецької області

170 Відділ культури і

туризму Лиманської

міської ради Донецької

області

Школа

Вул.  Кооперативна, 2А,    

смт. Ярова, м. Лиман, 

Донецької області

102 Управління освіти

молоді та спорту

Лиманської міської

ради

Школа

Вул.  Шевченко,10Д,             

с. Олександрівна, м. Лиман, 

Донецької області

80 Управління освіти

молоді та спорту

Лиманської міської

ради

Школа Вул. Школьна,                    

смт. Новоселівка, м. Лиман, 

Донецької області

114 Управління освіти

молоді та спорту

Лиманської міської



ради

Фельдшерс

ький пункт

Вул. Восточна,17,                  

с. Карпівка, м. Лиман, 

Донецької області

31,5 КНП “Центр

первинної медико-

санітарної допомоги”

Лиманської міської

ради

Школа

Вул. Центральна, 77,             

с. Рідкодуб, м. Лиман, 

Донецької області

140 Управління освіти

молоді та спорту

Лиманської міської

ради

Школа

Вул. Молодіжна, 2,                 

с. Нове, м. Лиман, Донецької 

області

210 Управління освіти

молоді та спорту

Лиманської міської

ради

Адміністра

тивна

будівля

Рубцівськог

о

старостинс

ького

округу

Вул. Центральна, 18,               

с. Рубці, м. Лиман, Донецької

області

178 Виконавчий комітет

Лиманської міської

ради Донецької області

Школа
Вул. Шкільна,1 с. Лозове,      

м. Лиман, Донецької області  

170 Управління освіти

молоді та спорту

Лиманської міської

ради

Школа

Вул. Спортивна,22,                

с. Коровій Яр, м. Лиман, 

Донецької області

90 Управління освіти

молоді та спорту

Лиманської міської

ради

Адміністра

тивна

будівля

Яцьківськог

о

старостинс

ького

округу

Вул. Миру, 40, с. Яцьківка,  

м. Лиман, Донецької області

87 Виконавчий комітет

Лиманської міської

ради Донецької області

КНП

“Лиманська

центральна

районна

лікарня”

(фойє)

Вул. Незалежності, 64,         

м. Лиман, Донецької області

26,4 КНП “Лиманська

центральна районна

лікарня”

КНП

“Лиманська

центральна

районна

Вул. Гасієва К.,36а,               

м. Лиман, Донецької області

100,7 КНП “Лиманська

центральна районна

лікарня”



лікарня” 

Центр

культури і

дозвілля

ім.

Горького

(ТВК)

Вул. Незалежності, 17,         

м. Лиман, Донецької області

125,4 Відділ культури і

туризму Лиманської

міської ради Донецької

області

Розроблено відділом житлово-комунального господарства виконавчого комітету

Лиманської міської ради Донецької області.

В. о. начальника відділу житлово-комунального

господарства виконавчого комітету Лиманської міської ради 

Донецької області                                                                                                 І.В. Сердюк

Секретар міської ради                                                                                          Н.В. Ляшко


